

MUNICÍPIO DE SARAPUI
SARAPUÍ-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2024
Processo Administrativo Nº 4016/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANGELICA CRISTINA ANTUNES DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 13/06/2024 11:36:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/07/2024 10:50:53
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Reforma de container plástico de 1.000 L (tampa e casco).			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 339,00		Valor Total: 27.120,00
Item: 2	Unidade: SERV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Reforma de tampa de container plástico de 1.000 L			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 109,10		Valor Total: 13.092,00
Item: 3	Unidade: SERV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Munhão para container plástico de 1.000 L (peça e mão-de-obra).			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 98,90		Valor Total: 15.824,00
Item: 4	Unidade: SERV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Dobradiça (metálica/plástico) para container plástico de 1.000 L (peça e mão-de-obra).			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 87,50		Valor Total: 14.000,00
Item: 5	Unidade: SERV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Rodizio 8" com freio (peça e mão-de-obra).			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 123,60		Valor Total: 39.552,00
Item: 6	Unidade: SERV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Rodizio 8" sem freio (peça e mão-de-obra).			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 32.000,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição do container de 04 rodas de polietileno de alta densidade (certificado pela ABNT NBR 15911), injetado de tampa articulada ao corpo, capacidade de 1.000 litros, nas cores verde ou azul. Deverá conter faixa reflexiva de no mínimo 60 cm nas laterais do container.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.760,80		Valor Total: 26.412,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTEBOX - CONTAINER E MÓDULOS	088	42.569.802/0001-67	198.081,30	168.000,00		Sim
2 ADALBERTO CREMONINI BOMBARDA E	059	66.643.107/0001-66	198.078,10	168.360,00	0,21	Sim
3 CONTEMAR AMBIENTAL COMÉRCIO DE	056	03.770.521/0001-16	198.081,30	168.369,00	0,01	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SARAPUI
SARAPUÍ-SP**

AUTORIDADE: GUSTAVO DE SOUZA BARROS VIEIRA